

Dotyczy: przetargu nieograniczonego „Budowa naturalnych roślinno-stawowych przyzagrodowych oczyszczalni ścieków”

Zbiór pytań i odpowiedzi dotyczących wyjaśnień treści SIWZ

Gmina Płoniawy - Bramura zawiadamia, że w postępowaniu o zamówienie publiczne j. w. wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówień o następującej treści:

PYTANIE nr 1

Czy w świetle przepisów znowelizowanego art. 30 Prawa Zamówień Publicznych wymienione w specyfikacji wyroby budowlane powinny spełniać wymagania wynikające z Polskich Norm przenoszących normy europejskie PN-EN(normy zharmonizowane), a w szczególności:
- osadniki gnilne PN-EN 12566-1 wraz ze zmianą PN-EN 12566-1/A1?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak wyroby budowlane powinny spełniać wymagania wynikające z ww. Polskich Norm

PYTANIE nr 2

Czy do oferty należy dołączyć Deklarację Zgodności z normą PN-EN 12566-1 wraz ze zmianą PN-EN 12566-1A/1 i załączyć protokoły z badań wykonane przez notyfikowane laboratorium zawierające wszystkie badania istotnych właściwości dla przydomowych oczyszczalni ścieków zgodnie z normą tj.: wymiary, szczelność, objętość, wytrzymałość, przepustowość hydrauliczną.?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Nie dokumenty te będą wymagane na etapie budowy

PYTANIE nr 3

Zastosowane do zaprojektowanych oczyszczalni osadników jednokomorowych polietylenowych o pojemności 2m³ i 3m³ wyposażonych w filtr doczyszczający ścieki pozwoli na efektywniejsze doczyszczanie ścieków oraz znaczne wydłużenie czasu użytkowania oczyszczalni.

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie osadników jednokomorowych polietylenowych, które są produkowane zgodnie z normą PN-EN 12566-1/A1 oraz posiadają oznakowanie CE.?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zastosowanie filtra doczyszczającego ścieki powoduje zmianę technologii. Zamawiający nie dopuszcza stosowania filtrów doczyszczających. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie osadników PE lub PEHD posiadających oznaczenia CE

Zatwierdził

/-/ Kazimierz Białobrzeski
Sekretarz Gminy Płoniawy-Bramura